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АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

05 ноября 2019 года                             с. Чугуевка                                          № 519692-НПА
О внесении изменений в постановление администрации Чугуевского муниципального района от 05 ноября 2019 года № 692-НПА 

«Об утверждении муниципальной программы «Информационное общество Чугуевского муниципального округа» на 2020-2024 годы»
Руководствуясь статьей 32 Устава Чугуевского муниципального района, администрация Чугуевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Чугуевского муниципального района от 05 ноября 2019 года № 692-НПА «Об утверждении муниципальной программы «Информационное общество Чугуевского муниципального округа» на 2020-2024 годы» изменения, изложив в новой редакции:

1.1. В Паспорте муниципальной программы «Информационное общество Чугуевского муниципального округа» на 2020-2024 годы:
1.1.1. Строку «Объем средств бюджета Чугуевского муниципального округа на финансирование муниципальной программы и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств федерального, краевого бюджетов, внебюджетных источников»:       
	Объем средств бюджета Чугуевского муниципального округа на финансирование муниципальной программы и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств федерального, краевого бюджетов, внебюджетных источников                                                  
	Общий объем финансирования мероприятий Программы (за счет средств бюджета Чугуевского муниципального округа) составляет 11394,50 тыс. руб., в том числе по годам: 

2020 год – 4341,30 тыс. руб.

2021 год – 1838,30 тыс. руб.

2022 год – 1738,30 тыс. руб.

2023 год – 1738,30 тыс. руб.

2024 год – 1738,30 тыс. руб.


1.1.2. Раздел VII. Ресурсное обеспечение Программы:

«Общий объем финансирования мероприятий Программы (за счет средств бюджета Чугуевского муниципального округа) составляет 11394,50 тыс. руб., в том числе по годам: 

2020 год – 4341,30 тыс. руб.

2021 год – 1838,30 тыс. руб.

2022 год – 1738,30 тыс. руб.

2023 год – 1738,30 тыс. руб.

2024 год – 1738,30 тыс. руб.
В ходе реализации Программы объемы ее финансирования могут корректироваться с учетом утвержденных на предстоящий финансовый год расходов бюджета.

Информация о ресурсном обеспечении мероприятий изложена в приложении № 3 к Программе.».

1.2. Приложение № 3 к муниципальной программе «Информационное общество Чугуевского муниципального округа» на 2020-2024 годы «Информация о ресурсном обеспечении муниципальной программы за счет средств бюджета Чугуевского муниципального округа и привлекаемых средств федерального бюджета, краевого бюджета, бюджетов государственных внебюджетных фондов, иных внебюджетных источников «Информационное общество Чугуевского муниципального округа» на 2020-2024 годы» (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на руководителя аппарата администрации Чугуевского муниципального района.
Глава Чугуевского 
муниципального района, 

глава администрации                                                                         Р.Ю. Деменев                                                                         
Приложение № 3
к муниципальной программе «Информационное общество 
Чугуевского муниципального округа» на 2020-2024 годы

Информация о ресурсном обеспечении муниципальной программы за счет средств бюджета 

Чугуевского муниципального округа и привлекаемых средств федерального бюджета, краевого бюджета, бюджетов государственных внебюджетных фондов, иных внебюджетных источников
 «Информационное общество Чугуевского муниципального округа» на 2020-2024 годы
	№ п/п
	Наименование программы, подпрограммы, мероприятия, отдельного мероприятия
	Главный распорядитель бюджетных средств
	Источник ресурсного обеспечения
	Оценка расходов (тыс. руб.), годы
	Итого

	
	
	
	
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Всего


	Бюджет 

округа
	4341,30
	1838,30
	1738,30
	1738,30
	1738,30
	11394,50

	Основное мероприятие: 

1. Развитие телекоммуникационной структуры администрации Чугуевского муниципального округа
	Администрация Чугуевского муниципального округа
	Бюджет 

округа
	3246,30
	953,30
	853,30
	853,30
	853,30
	6759,50

	1.1
	Техническое и программное обеспечение администрации Чугуевского муниципального округа
	Администрация Чугуевского муниципального округа
	Бюджет 

округа
	2840,30
	949,30
	849,30
	599,30
	849,30
	6087,50

	1.2
	Организация защиты персональных данных, обеспечение функционирования системы информационной безопасности
	Администрация Чугуевского муниципального округа
	Бюджет 

округа
	406,00
	4,00
	4,00
	254,00
	4,00
	672,00

	Основное мероприятие: 

2. Информационная открытость. Освещение деятельности администрации Чугуевского муниципального округа в средствах массовой информации, на официальном сайте, в социальных сетях
	Администрация Чугуевского муниципального округа
	Бюджет 

округа
	1095,00
	885,00
	885,00
	885,00
	885,00
	4635,00

	2.1
	Обеспечение бесперебойного круглосуточного функционирования официального сайта администрации Чугуевского муниципального округа в течение календарного года
	Администрация Чугуевского муниципального округа
	Бюджет 

округа
	35,00
	35,00
	35,00
	35,00
	35,00
	175,00

	2.2
	Субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания муниципальному автономному учреждению «Редакция газеты «Наше время»
	Администрация Чугуевского муниципального округа
	Бюджет 

округа
	1060,00
	850,00
	850,00
	850,00
	850,00
	4460,00
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